Daje se suglasnost ravnatelju Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske 
županije da u ime i za račun Županijske uprave za ceste Primorsko-goranske županije 
s tvrtkom Pograd d.o.o. Čabar sklopi Ugovor za za sanaciju kolnika i oborinske 
odvodnje na ŽC 5191, ulica Muževski kraj u Mrkoplju u ukupnom iznosu 
1.198.755,00 kn (slovima: milijunstodevedesetosamtisućasedamstopedesetpetkuna i 
ništa lipa) što uvećano za PDV iznosi 1.498.443,75 kn (slovima: milijunčetiristo 
devedesetosamtisućačetiristočetrdesettrikune i sedamdesetpetlipa). 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Popis priloga: 

1. Zaključci sa 16. sjednice Upravnog vijeća ŽUC-a od 9. svibnja 2019. g. s 
pripadajućom zapisnicima o javnom otvaranju ponuda 

Na 16' sjednici Upravnog vijeca Zuparijske uprave za ceste primorsko-goranske